参考図番号：ＪＦＬ２４３Ｃ－００２０Ｊ－０１                                               1/10
株式会社 村田製作所
Reference Only
  巻線チップコモンモードチョークコイル
    ＤＬＷ５ＢＴＭ□□□ＳＱ２□                 参考図
１．適用範囲
本参考図は、電子機器に使用される巻線チップコモンモードチョークコイルに適用します。
２．品番の構成
 ＤＬ    Ｗ     ５Ｂ     Ｔ    Ｍ      １０２    Ｓ    Ｑ    ２        Ｌ
識別記号 (*1)ﾀｲﾌﾟ 寸法(LW) 特徴 (*2)特徴  ｲﾝﾋﾟｰﾀﾞﾝｽ  回路記号 特徴  ﾗｲﾝ数 (*3)包装仕様ｺｰﾄﾞ
(100MHz での Typ.値)
(*1)ﾀｲﾌﾟ  Ｗ：巻線ﾀｲﾌﾟ
(*2)Ｍ：レーザーマーキング品
(*3)包装仕様ｺｰﾄﾞ  Ｌ：ﾃｰﾋﾟﾝｸﾞ品（180mm ﾘｰﾙ）
Ｋ：ﾃｰﾋﾟﾝｸﾞ品（330mm ﾘｰﾙ）
Ｂ：ﾊﾞﾗ品
３．定格
貴社品番 弊社品番
ｲﾝﾋﾟｰﾀﾞﾝｽ
(at 10MHz,
標準試験条件
にて測定)
(Ω以上)
Typ.ｲﾝﾋﾟｰﾀﾞﾝｽ
(at 100MHz,
標準試験条件
にて測定)
(Ω)
定格電圧
V(DC)
耐電圧
V(DC)
 ＊
定格電流
(Ａ)
直流抵抗
(Rdc)
(Ω以下)
絶縁抵抗
I.R.
(MΩ以上)
 DLW5BTM142SQ2L
100 1400
50  125
1.5 0.056
10
 DLW5BTM142SQ2K
 DLW5BTM142SQ2B
 DLW5BTM102SQ2L
60 1000 2 0.034  DLW5BTM102SQ2K
 DLW5BTM102SQ2B
 DLW5BTM501SQ2L
30 500 4 0.027  DLW5BTM501SQ2K
 DLW5BTM501SQ2B
 DLW5BTM251SQ2L
20 250 5 0.020  DLW5BTM251SQ2K
 DLW5BTM251SQ2B
 DLW5BTM101SQ2L
10 100 6 0.013  DLW5BTM101SQ2K
 DLW5BTM101SQ2B
 DLW5BTM501、DLW5BTM251、DLW5BTM101 の定格電流については、使用温度によりﾃﾞｨﾚｰﾃｨﾝｸﾞがあります。
     （下図参照）
■使用温度範囲  －４０～＋８５℃  ■保存温度範囲  －４０～＋８５℃
ディレーティング（DLW5BTM501,DLW5BTM251,DLW5BTM101）
DLW5BTM101
DLW5BTM251
DLW5BTM501
0
1000
2000
3000
4000
5000
6000
7000
0 20 40 60 80 100
温度 ℃
電